

TECHHOUSE.DK A/S

Nørregade 13-19, 2
4100 Ringsted

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2015

Gert Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TECHHOUSE.DK A/S

Nørregade 13-19, 2

4100 Ringsted

Telefonnummer: 57610611

CVR-nr: 30522540

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Revisor

REVISORTEAMET.DK ApS

Brogade 50

Ringsted

DK Danmark

CVR-nr: 31634466

P-enhed: 1014670609

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med IT-support og udvikling og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har konstateret et utilfredsstillende resultat.

Som led i styrkelsen af salgsstrategien, blev der i 2014 ansat mere administrativt personale, som imidlertid ikke havde den forventede effekt, men forklarer stigningen i lønudgifter, uden tilsvarende stigning i indtjeningen.

Ledelsen har derfor taget den nødvendige konsekvens af et ikke tilfredsstillende resultat i 2014/2015 og har bl.a. indført en ny prisstruktur.

Efter en justering af prisstrukturen, er der forventninger til et positivt resultat de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke i den forløbne periode indtruffet begivenheder, som påvirker dette års resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.252.920	2.503.098
Personaleomkostninger	1	-2.476.926	-2.142.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-115.410	-132.787
Resultat af ordinær primær drift		-339.416	228.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		974	708
Øvrige finansielle omkostninger		-4.118	-6
Ordinært resultat før skat		-342.560	228.846
Skat af årets resultat	3	66.054	-61.597
Årets resultat		-276.506	167.249
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-276.506	167.249
I alt		-276.506	167.249

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.201	252.110
Materielle anlægsaktiver i alt	4	150.201	252.110
Deposita		65.238	65.239
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.238	65.239
Anlægsaktiver i alt		215.439	317.349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.047.044	993.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.683	29.795
Udskudte skatteaktiver		182.500	116.446
Andre tilgodehavender		106.064	0
Periodeafgrænsningsposter		24.848	0
Tilgodehavender i alt		1.408.139	1.139.954
Likvide beholdninger		139.038	496.212
Omsætningsaktiver i alt		1.547.177	1.636.166
Aktiver i alt		1.762.616	1.953.515

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		-87.887	188.619
Egenkapital i alt	6	412.113	688.619
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.013	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.867	122.509
Anden gæld		664.552	656.715
Periodeafgrænsningsposter		518.071	485.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.350.503	1.264.896
Gældsforpligtelser i alt		1.350.503	1.264.896
Passiver i alt		1.762.616	1.953.515

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	2.300.544	1.944.358
Pensionsbidrag	274.751	178.597
Andre omkostninger til social sikring	-98.369	19.212
	<u>2.476.926</u>	<u>2.142.167</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede har været 6 personer.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.410	132.787
	<u>115.410</u>	<u>132.787</u>

3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Ændring af udskudt skat	-66.054	61.597
	<u>-66.054</u>	<u>61.597</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.251.758
Tilgang	13.500
Afgang	-0
Kostpris ultimo	1.265.258
Af- og nedskrivning primo	-999.647
Årets afskrivning	-115.410
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.115.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.201

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	188.619	688.619
Årets resultat	0	-276.506	-276.506
Egenkapital ultimo	500.000	-87.887	412.113

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 168. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Udover sædvanlige arbejdsgarantier for udført arbejde er der ikke stillet særlige garantier.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Oplysning om ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 500.000:

Techhouse Holding ApS, Nørregade 13, 4100 Ringsted.